

ERSİN RAMOĐLU (GÜNEY)

Deprem fırsatçısı yalancı CHP'liler



Can kayıplarının yaşandığı gözyaşlarının sel olduğu depremde, siyasi rant peşinde koşan insan değildir!

İzmir'de un ufak olan bina enkazlarından bir canlı sesi beklerken CHP'lilerin kışkırtan çirkin sesleri ortalığı doldurdu.

[Gürsel Tekin](#);

"İzmir-Bayraklı'da Kaymakamlık binası ve Kızılay Kan Merkezi yıkıldı. Adalet Sarayı çatladı. Kendi binalarının güvenliğini sağlayamayan devlet vatandaşın canını nasıl koruyacak?" dedi.

Yalan konuştu; çünkü böyle bir şey yoktu.

Ama o yalanla milleti kışkırtmak istedi!

Bir afet meydana geldi.

Millet beton yığınları altından gelecek güzel bir haber beklerken, CHP'li tuzu kuru, rezidansçı **Gürsel Tekin** milletin acısı üzerinden oy avcılığına kalktı.

Patronu **Kemal Kılıçdarođlu** ondan aşağı kalmadı.

Devlet tüm imkanlarıyla İzmirlilerin yanında.

Bunu görmezden gelen Bay Kemal, deprem bölgesindeki çalışmalara **"En büyük katkıyı İzmir Büyükşehir Belediyesi yaptı"** dedi.

'**Partizanlık**' yaptı yani!

Ama ayıp etti.

Reis, Van toplantısından yorgun argın, depremzedelerin yanına koştu, onlara moral verdi, çalışmalarla ilgili de bilgi aldı.

AFAD'ı Reis kurdu!

17 Ağustos depreminde çürümüş çadır ve battaniye skandallarıyla ünlünen Kızılay'ı bu hale de Reis getirdi.

17 Ağustos'ta devlet ve hükümet yoktu!

İzmir'de ise 9 dakika sonra devlet yıkılan evlere müdahaleye başladı.

İzmir depreminde sosyal medya üzerinden fitne yaymaya çalışan operasyoncu itler CHP'li Tekin gibi milleti kışkırtmaya kalktı.

Hepsi hakkında gereken yapılacak!

Onlarca FETÖ'cü sahte hesap da dindar kılığında İzmir ve İzmirli'lere hakaret etti.

Bunların işi sosyal, siyasi ve psikolojik provokasyon çıkarmak!

Şunu aklınızdan çıkarmayın.

Deprem ve benzeri afetlerde parti çekişmesi, ideolojik kavga olmaz!

Siyasi atışma, dini tartışma da!

Ama yardım olur, Dua olur, Destek olur, Birlik olur, Kardeşlik olur!

Solcu sanatçı takımına bakın;

PKK orman yakar ortada görünmezler.

Ermenistan, Azerbaycan'da bebek katleder umurlarında olmaz!

Avrupa, Peygamberimize hakaret eder, onlar ise seyreder.

Siz insan değilsiniz!

Bu sözde sanatçı ve aydın takımı kadar ülkesinin değerlerine uzak başka bir canlı türü var mı acaba?

PKK, Rum ve Ermeni'den farkları yok!

[Cumhurbaşkanı Erdoğan;](#)

"Şahsıma edilen her hakaret Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarını hedef almaktadır!" dedi.

DHKP-C'li **Barış Atay** bu sözler üzerine '**beni teğet geçer**' dedi.

Adam, Esadçı bizden değil ki...

Bir başka CHP'li ise, **Burhan Kuzu**'nun vefatı ile vicdansızca dalga geçti.

Bunlar nasıl insandır?

Kılıçdaroğlu'nun kankisi **Joe Biden Demokrat Parti**'nin lideridir.

Biden, "**Erdoğan'a çok farklı bir yaklaşım uygulamalıyız. Başkan seçilirsem Erdoğan'ı darbeye değil seçimle devireceğim, CHP ve İP'e destek vereceğim.**

AK Parti'yi İstanbul'dan böyle söküp attık" dedi.

Joe Biden, İmamoğlu'nu kendilerinin kazandırıldığını böylece itiraf etmiş oldu.

Reis'i indirmek için **MİT TIR**'ları kumpasını da bu adam tezgâhlamıştı.

Joe Biden, 15 Temmuz öncesi hain **Can Dündar**'ın eşi ve oğlu **Ege** ile de görüştü.

Görüşme sonrası Ege:

"Biden bana çok cesur bir babamın olduğunu söyledi" dedi.

Türkiye üzerinde oynanan oyun büyük.

Joe Biden iktidar olursa Türkiye'den **"barış ve demokrasi"** ayağına iç ve dış çıkarlarımızdan vazgeçmemizi isteyecek.

Mesela diyecek ki;

"HDPKK'ya özerklik verin!"

"Kıbrıs'tan Rum lehine vazgeçin!"

"Doğalgaz aramayı bırakın!"

"Ermeni soykırımı iddialarına ses çıkarmayın!"

"FETÖ ve PKK'lıları serbest bırakın!"

ABD bunları Reis'ten isteyemez...

Bunu biliyorlar.

Ama Kılıçdaroğlu'ndan isterler.

Ona kukla muamelesi yapıyorlar.

***Yasal Uyarı:** Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

[Tüm Yazıları >](#)

> **İYİ Parti sallanır da CHP durur mu? (29.10.2020)**

> **MOSSAD fırsat kolluyor (28.10.2020)**

> **Gladyo kraliçesi Meral (27.10.2020)**

SABAH

